Les nombres de 0 a 100

1)Ecris dans l'ordre de la dictée.

1)Ecris en lettres :

57 .
34: .
60 : .
40: . .
100 :.

3)Ecris en chiffres les nombres suivants :

soixante dix-neuf :
trente deux : .
trente : .o
cinquante deux :
trente et un :

4)Range les nombres du plus petit au plus grand.

42 /8 65 17 77 39

5)Ecris le nombre qui vient avant et le nombre qui vient apreés.

87

69

45

19
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